
لی از وقوع حمله انتحاری در مرکز  رسانه های سوما
شهر موگادیشو خبر دادند و اعلام کردند در پی این 
حمله نزدیک رستورانی در مجاور ساحل لیدو در 
لی دهها غیرنظامی  شهر موگادیشو پایتخت سوما
لی  به خاک و خون کشیده شدند. رسانه های سوما
و  ۳۲کشته  تروریستی  حمله  این  که  کردند  اعلام 
لی، فرد انتحاری خود را در میان جمعیت  ۶۳زخمی بر جا گذاشت. به گفته مقامات سوما
لی رخ داد که عده ای از مردم در  نزدیک هتلی در ساحل لیدو منفجر کرد.انفجار در حا
لشباب  ل شنا بودند. گروه تروریستی ا ساحل حضور داشتند و تعدادی دیگر هم در حا
مسئولیت این حمله تروریستی را بر عهده گرفت. سومالی سالهاست که درگیر جنگ خونین 
لشباب با  لقاعده در آفریقاست.ا لشباب، شاخه ا بین نیروهای دولتی و تروریست های ا
حملات تروریستی و ایجاد ناامنی تلاش دارد سومالی را به کنترل خود درآورد. دولت سومالی 

لشباب را تشدید کرده است. عملیات نظامی علیه مواضع ا

الشباب انجام داد

حمله تروریستی در پایتخت سومالی با 95 کشته و زخمی

نظامیان رژیم صهیونیستی در ادامه اقدامات وقیحانه 
خود، شیخ »عکرمه صبری« خطیب مسجدالاقصی را 
بازداشت کردند زیرا وی شهادت اسماعیل هنیه رئیس 
فقید دفتر سیاسی جنبش حماس را تسلیت گفته 
بود.منابع فلسطینی گفتند پس از آنکه شیخ عکرمه 
صبری، شهادت اسماعیل هنیه را در خطبه های نماز 
جمعه تسلیت گفت، دستور بازداشت وی صادر شد. وکیل خطیب مسجدالاقصی گفت 
لی، وی را بازداشت  صهیونیستها پس از محاصره منزل شیخ عکرمه صبری در قدس اشغا
کردند. گفته می شود صهیونیستها پس از به شهادت رساندن هنیه و »فؤاد شکر« فرمانده ارشد 
حزب الله لبنان، به شدت وحشت زده هستند، تا جایی که روزنامه اسرائیلی »یدیوت آهارونوت« 
فاش کرد کابینه رژیم صهیونیستی در راستای آمادگی در مقابل عملیات های محور مقاومت، 
به وزرای خود تلفن های همراه ماهواره ای داده است. این اقدام برای جلوگیری از قطع ارتباط 

وزرا و مقامات اسرائیلی در صورت پاسخ عملیات مقاومت انجام شده است.

سـفید  خ  کا سـبق  ا ملـی  منیـت  ا ور  مشـا
انتقام جویانـه  حملـه  گفـت  مصاحبـه ای  در 
ایـران بسـیار شـدیدتر از قبلـی خواهـد بـود و 
 خسـارات سـنگینی بـه اسـرائیل وارد می کنـد.

»جـان بولتـون« سیاسـتمدار دسـت راسـتی 
آمریکایی و مشـاور امنیت ملی اسبق کاخ سفید، 
لشـرق الاوسـط گفـت منطقه شـاهد یـک درگیـری فراگیر میـان ایران  بـه روزنامه ا
و اسـرائیل در پـی ترور »فـؤاد شـکر« فرمانده ارشـد حـزب الله و »اسـماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاسـی حمـاس در تهران اسـت. وی افـزود: انتقـام ایـران در ازای ترور 
هنیـه، خسـارت بار و پر قدرت خواهـد بود و پس از سلسـله وقایعی کـه در هفته های 
اخیـر رخ داد از جملـه ترور فؤاد شـکر مرد شـماره دو حزب الله و سـپس تـرور هنیه، 
باید گفـت یک درگیـری میان اسـرائیل و ایـران وجـود دارد. بولتون گفـت معتقدم 
ایـن بار اتفـاق مهمـی رخ می دهد و بـا حمله قبلی ایـران به اسـرائیل تفـاوت دارد.

صهیونیست ها خطیب مسجدالاقصی را دستگیر کردند

بازداشت به خاطر تسلیت گفتن شهادت هنیه!
نگرانی مشاور امنیت ملی اسبق کاخ سفید از حمله به اسرائیل

بولتون: انتقام ایران این بار شدیدتر از قبل خواهد بود

حـزب الله لبنان اعـلام کرد یـک رزمنـده دیگر 
ایـن جنبـش در راه قـدس به شـهادت رسـید.
بنـا بر اعـلام مقاومـت اسـلامی لبنـان، »علی 
لـی منطقه  نزیه عبد علـی« متولـد 1984 از اها
»عیتیـت« در جنـوب لبنـان، روز گذشـته بـه 
شـهادت رسـید.این بیانیـه پـس از آن منتشـر شـد کـه ارتـش رژیم صهیونیسـتی 
صبـح دیروز یـک خـودرو را در جنوب لبنان هـدف حمله پهپـادی قـرار داد. ارتش 
رژیـم صهیونیسـتی در بیانیه ای مدعی شـد کـه علی نزیـه از فرماندهـان میدانی 
حـزب الله بـود. وزارت بهداشـت لبنـان نیـز در همـان دقایـق اولیه اعـلام کرد در 
این حملـه یک شـهروند این کشـور به شـهادت رسـید و دو نفر دیگر هـم مجروح 
شـدند. گفتنـی اسـت حـزب الله از آغاز جنـگ غـزه در 15 مهر مـاه گذشـته صدها 
موضـع نظامی ارتش اسـرائیل را هـدف قـرار داده و گفته تا توقف حملات اسـرائیل 

به غـزه، بـه عملیات هـای خـود ادامه خواهـد داد.

در حمله پهپادی اسرائیل به جنوب لبنان اتفاق افتاد

شهادت فرمانده حزب الله در حمله رژیم صهیونیستی
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محمد علی مهتدی                                      

تحلیلگر مسائل خاورمیانه

 پس از نه ماه کشتار وحشیانه در نوار غزه و کرانه باختری رود اردن، رژیم 
صهیونیستی که نتوانسته بود به هیچ یک از اهداف اعلام شده خود یعنی 
رشته  یک  در  یابد،  دست  اسرا،  کردن  آزاد  و  حماس  مقاومت  کردن  نابود 
اقدامات جنون آمیز در منطقه، همه خطوط قرمز را زیر پا گذاشت. هدف رژیم 
احیای بازدارندگی است که در عملیات طوفان الاقصی به شدت آسیب دیده 
اما همچنان که خواهیم دید نه فقط این بازدارندگی احیا نخواهد شد بلکه  
آینده و سرنوشت این رژیم در برابر یک علامت سؤال بزرگ قرار خواهد گرفت.

 این اقدامات از حمله به بندر حدیده یمن و به آتش کشیدن منابع سوخت 
انصارالله یمن آغاز شد. 

پس از آن شاهد اجرای نمایش انفجار موشک در شهر مجدل شمس، مرکز 
الله  حزب  به  دادن آن  نسبت  و  بودیم  سوریه  جولان  لی  اشغا های  بلندی 
لبنان، و به این بهانه، حمله به یک ساختمان مسکونی در حومه بیروت و در 
امنیتی ترین منطقه زیر کنترل حزب الله و ترور فؤاد شکر، از مسئولان نظامی 
لشعبی عراق در منطقه جرف  لحشد ا حزب الله. اقدام بعدی، حمله به مرکز ا
لصخر که توسط ارتش آمریکا صورت گرفت، و سرانجام، ترور اسماعیل هنیه  ا
، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران بود. رژیم در همه این عملیات قواعد 
بازی را تغییر داد. مقابله با انصارالله یمن که دریای سرخ و اقیانوس هند را 
برای کشتی های عازم اسرائیل نا امن کرده بود، قبلا توسط نیروهای آمریکا و 
انگلیس صورت می گرفت اما این بار خود رژیم صهیونیسستی بر آن شد که 
هواپیماهای نظامی خود را با طی ۳000 کیلومتر به سراغ بندر حدیده بفرستد. 
لی بیشتر یک  اقدام نمایشی در مجدل شمس، مرکزبلندی های جولان اشغا
رسوائی بود. ظاهرا رژیم به یک کشتار از غیر نظامیان نیاز داشت تا حزب الله 
لبنان را متهم کند و برای این کار کودکان و جوانان مجدل شمس را که ساکنان 
آن پیرو مذهب دروزی و وابسته به سوریه  هستند انتخاب کرد. اما این نقشه با 
تکذیب شدید حزب الله و موضعگیری سران سیاسی و مذهبی فرقه دروزی در 

سوریه و لبنان علیه اسرائیل نقش بر آب شد.
 با این حال رژیم با استناد به این بهانه پوچ دست به بازی خطرناکی زد و به 
ساختمانی در حارة حریک واقع در حومه جنوبی بیروت حمله برد و فؤاد 
شکر، یکی از فرمانده هان نظامی حزب الله را به شهادت رساند.   از نظر حزب 
الله ، مسأله دو جنبه دارد. یک جنبه مربوط به ترور یک مسئول بلند پایه 
نظامی است که قبلا هم اسرائیل برخی از فرماندهان نظامی را در جنوب 
لبنان به شهادت رسانده است. ولی جنبه مهمتر قضیه مربوط می شود به 
اینکه اسرائیل به ساختمانی در امنیتی ترین منطقه در حومه جنوبی بیروت 
حمله کرده و خطوط قرمز را زیر پا گذاشته است. توضیح اینکه در همه نه ماه 
گذشته دامنه عملیات در جنوب رودخانه لیتانی بوده که گاه رژیم صهیونیستی 
از آن تجاوز می کرد و هدف هایی را در شمال رودخانه مورد حمله قرار می داد. 
لی  در مقابل، عملیات مقاومت نیز در منطقه جلیل در شمال فلسطین اشغا
بود و به ندرت این عملیات اندکی به جلوتر از این منطقه کشیده می شد.   
اما اکنون اوضاع بسیار متفاوت است و اسرائیل خارج از قواعد بازی به جایی 
حمله کرده که خط قرمز مقاومت بوده است . بنا بر این مقاومت نمی تواند 
ساکت بنشیند وحتما باید پاسخ سختی به دشمن بدهد تا او را به بازی طبق 

قواعد قبلی بازگرداند. 
حزب الله اعلام کرده است که از این پس  هیچ خط قرمزی را مراعات نخواهد 
کرد. این یعنی ممکن است شهر هایی مثل حیفا و تل آویو را مورد حمله قرار 
لبته  سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله، در سخنرانی اخیر خود  دهد. ا
تاکید کرد که پاسخ در اختیار میدان است و این رزمندگان هستند که با فراهم 
آمدن شرایط، پاسخ خواهند داد. در مورد جمهوری اسلامی نیز همین دیدگاه 
وجود دارد. مهمتر از ترور مرحوم اسماعیل هنیه، نقض حاکمیت کشور و دهن 
کجی به سیستم امنیتی و برنامه اعلام شده  رئیس جمهوری پس از مراسم 
تحلیف  است و این تجاوز نمی تواند بدون پاسخ بماند.پس پاسخ حتمی است و 
باید  این چنین باشد و اما تعیین نوع پاسخ و زمان و مکان آن، بستگی به بررسی 
ها و تصمیمات نهادهای مسئول دارد و پاره ای از نشانه ها حاکی از آن است که 
پاسخ ها به عربده کشی نتانیاهو و نظامیانش ممکن است در چارچوب وحدت 
میدان ها ، همزمان از سوی کل محور مقاومت صورت پذیرد.  مسأله مهم این 
است که در این شرایط هیچکس نمی خواهد درگیری ها به یک جنگ گسترده 
منطقه ای بیانجامد.  به نظر می رسد که نتانیاهو نیز با همین اطمینان که محور 
مقاومت از ورود به یک جنگ منطقه ای  پرهیز دارد به خود اجازه داده که 
دست به هر اقدام جنون آمیزی بزند تا مقاومت را به گمان خود در بن بست 
قرار دهد. به همین دلیل اشاراتی از سوی محور مقاومت شده که اینک در این 
شرایط چیزی به نام خویشتنداری معنی ندارد و مقاومت  از جنگ نمی ترسد 
بویژه این که در صورت بروز چنین جنگی ، هرچند همه آسیب خواهند دید اما  

این جنگ ممکن است با نابودی اسرائیل تمام شود.

همزمان با 
احتمال درگیری 

جدی میان 
ایران و اسرائیل، 

 آمریکا
  12 ناو جنگی 

 در خلیج فارس 
و  دریای مدیترانه 

مستقر کرد

گشوده شدن درهای پناهگاه ها  در سراسر اسرائیل

روزنامه صهیونیستی معاریو از گشوده شدن پناهگاهها در سراسر اسرائیل از بیم حمله ایران در انتقام خون اسماعیل هنیه که در تهران به شهادت رسید، خبر داد.

معاریو اعلام کرد

نوشت:  ــه  ــام روزن ــن  ای
اسرائیل در بالاترین سطح 
ــرار دارد و  آمــاده بــاش ق
این  نیز  در آمریکا  همزمان 
نگرانی وجود دارد که ایران 
هر لحظه حمله را آغاز کند 
و ائتلاف دفاع از اسرائیل زمان کافی برای آماده 
کردن خود نداشته باشد. معاریو افزود، اسرائیل 
خود را برای همه سناریوهای ترسناک آماده کرده و 
همه پناهگاهها از روز جمعه باز شده و تعداد زیادی 
از پارکینگ های زیرزمینی هم به بیمارستان موقت 

تبدیل شده است.
خیر  ا ی  ــا روزه ینکهدر  ا ن  بیا با  مه  روزنا ین  ا  
سوپرمارکت ها در اسرائیل از افزایش فروش کالاهای 
اساسی و غذاهای کنسروی خبر داده اند، نوشت: 
که  لعملی  دستورا در  لی  اشغا قدس  شهرداری 
برای ساکنان صادر کرده، فهرستی از پارکینگ ها 
که به عنوان پناهگاه مورد استفاده قرار خواهند 
در  را  بمب  ضد  پناهگاه های  همچنین  و  گرفت 
لعمل  اختیار آن ها قرار داده است. در این دستورا
قرار  اسرائیلی ها  اختیار  در  فایل  صورت  به  که 
 گرفته، گفته شده باید بتوانند در 90 ثانیه خود را 

به پناهگاه ها برسانند.
 به آن ها توصیه شده که پناهگاه های ضد بمب را 
تمیز و آماده کنند و همچنین آب و غذای کافی 
و  باتری  دارو،  همچنین  و  ذخیره  روز  سه  برای 

چراغ قوه نیز تهیه کنند. در این فایل همچنین 
گفته شده که آن ها باید خود را برای قطعی برق که 
ممکن است چند روز طول بکشد و چند روز ماندن 

در پناهگاهها، آماده کنند.
 حمله سایبری به فرودگاههای اسرائیل

منابع خبری گزارش دادند که فرودگاه های رژیم 
صهیونیستی هدف حملات سایبری قرار گرفتند. 
لحدث اعلام کردند  لعربیه و ا شبکه های خبری ا
که وب سایت رسمی شرکت مدیریت فرودگاه های 
رژیم صهیونیستی از دسترس خارج شده است. 
لحدث، پروازهای فرودگاه تل آویو  طبق گزارش ا
لی دچار اختلال  نیز درپی حمله سایبری احتما
خبری  شبکه  یطی  شرا چنین  در   . ست ا ه  شد
مین  بنیا که  د  ا د رش  گزا  » ن کا « نیستی  صهیو
نتانیاهو نخست وزیر این رژیم قصد داشت »یوآو 
گالانت« وزیر جنگ را بعد از بازگشت از آمریکا از 
سمتش اخراج کند اما فعلا برنامه اش را به دلیل 
ترورهای انجام شده در تهران و بیروت به تأخیر 
انداخته است. این گزارش حاکی است نتانیاهو 
قصد دارد در ادامه، رئیس ستاد مشترک ارتش 
خلی  ا د ت  عا طلا ا ن  زما سا رئیس  همچنین  و 

اسرائیل)شین بت( را هم اخراج کند.
 اذعان به حمله بزرگ ایران

شبکه »سی ان ان« به نقل از مقام های آمریکایی 
گزارش کرد که پاسخ ایران به ترور اسماعیل هنیه 
احتمالًا بزرگ تر و پیچیده تر از عملیات »وعده 

صادق« خواهد بود. در پی اقدام تروریستی رژیم 
صهیونیستی در به شهادت رساندن رهبر ارشد 
حماس در تهران، مقام های آمریکایی در گفتگو 
با شبکه »سی ان ان« پیش بینی کردند که حمله 
انجام  روزهای آینده  ظرف  ایران  انتقام جویانه 
می گیرد. طبق این گزارش، مقام های آمریکایی 
جمهوری  حمله  لًا  حتما ا که  ند  ه ا کرد آورد  بــر
اسلامی ایران مشابه حملات ماه آوریل ایران به 
لستیک و پهپاد که در  اسرائیل با موشک های با
ساختمان  به  اسرائیل  موشکی  حمله  به  پاسخ 
باشد  گرفت،  صورت  دمشق  در  ایران  کنسولی 
خواهد  پیچیده تر  و  بزرگ تر  آن  ز  ا احتمالًا  اما 
 بود و در هماهنگی با نیروهای مقاومت منطقه

 صورت خواهد گرفت.
 استقرار ناوهای جنگی آمریکا

مقام  یک  از  نقل  به  پست«  »واشنگتن  روزنامه 
پنتاگون گزارش کرد که در پی تشدید وضعیت 
دفتر  رئیس  ترور  از  پس  خاورمیانه  در  امنیتی 
1۲ ناو جنگی در منطقه  سیاسی حماس، آمریکا 
و  نا مریکا  آ  ، رش گزا ین  ا س  سا ا بر   . کرد مستقر 
»یواس اس تئودور روزولت« و کشتی های جنگی 
تفنگدار   4000 از  بیش  علاوه  به  را  ناو  این  همراه 
خاکی  جنگی آبی-  تیم های  و  ملوان  و  دریایی 
به منطقه فرستاده است و این ناوها در منطقه 
خلیج فارس و بخش شرقی دریای مدیترانه مستقر 
کسیوس اعلام  شده اند. همزمان پایگاه خبری آ

کرد دولت بایدن متقاعد شده که ایران به تلافی 
ترور رئیس دفتر سیاسی حماس، قصد دارد ظرف 
چند روز آینده به اسرائیل حمله کند. طبق گزارش 
آکسیوس، مقام های آمریکایی درباره قصد ایران و 
نیابتی هایش برای گرفتن انتقام از اسرائیل نگرانند 
و وضعیت کنونی، بایدن و دستیاران ارشدش را 
کسیوس،  به شدت ناامید کرده است. به نوشته آ
بعد از دیدار هفته گذشته بایدن با نتانیاهو در 
کاخ سفید، مقام های آمریکایی فکر می کردند 
در حال پیشرفت به سوی توافق آتش بس در غزه 
و آزادی اسرا هستند اما ناگهان اسرائیل اسماعیل 
هنیه را که نماینده حماس در مذاکرات آتش بس 
بود، بدون مشورت با واشنگتن ترور کرد. طبق 
این گزارش، در تماس تلفنی بایدن و نتانیاهو، 
اسرائیل  نخست وزیر  به  رئیس جمهوری آمریکا 
حمله  مقابل  در  تل آویو  به  واشنگتن  که  گفت 
تنش  کاهش  اما  کرد  خواهد  کمک  ایران  جدید 
باید در اولویت باشد. در این گزارش گفته شده 
است دولت آمریکا همچنین نگران است که ممکن 
لمللی و منطقه ای  است بسیج همان ائتلاف بین ا
از کشورها که به اسرائیل در دفع حمله قبلی ایران 

کمک کردند، دشوارتر باشد.
 شهادت 2 فرمانده مقاومت فلسطین

رژیم صهیونیستی با هدف قراردادن یک خودرو 
در طولکرم واقع در کرانه باختری پنج فلسطینی از 
جمله دو فرمانده مقاومت فلسطین را به شهادت 
رساند.خبرگزاری فلسطینی شهاب اعلام کرد که 
صبح دیروز رژیم صهیونیستی یک خودرو را در 
نزدیکی شهرک های عتیل و زیتا در شمال طولکرم 
هدف قرار داد. منابع پزشکی هم اعلام کردند 
درپی این حادثه، پنج فلسطینی به بیمارستان 
»هیثم  نام  به  آنها  از  یکی  تنها  که  شدند  منتقل 
البلیدی« )۲5 ساله( قابل شناسایی بود و پیکرهای 
چهار شهید دیگر قابل شناسایی نبودند. اندکی 
پس از انتشار این خبر، اعلام شد که یکی دیگر از 
شهدا نیز شناسایی شده است. خبرگزاری شهاب 
سپس اعلام کرد دو فرمانده شاخه های نظامی 
جنبش های حماس و جهاداسلامی در این حمله 
به شهادت رسیدند. بر اساس این گزارش، هیثم 
البلیدی از فرماندهان کتائب القسام شاخه نظامی 
ملقب   » غ لصبا ا حمد  ا « و  لکرم  طو در  س  حما
لقدس در  لدحروکی« از فرماندهان سرایا ا به »ا
اردوگاه نورشمس وابسته به جنبش جهاد اسلامی 
لگر به  فلسطین در این جنایت جدید رژیم اشغا

شهادت رسیدند.

 همه پناهگاهها 
 در اسرائیل  باز شده 

و تعداد زیادی از 
پارکینگ های زیرزمینی 

هم به بیمارستان موقت 
تبدیل شده است.

اخبار

خارجی

در   » ی یست  آ ل  ا مید  « خبری  ه  یگا پا  
گزارشی مدعی شد که مأموران اطلاعات 
GRU( برای کمک  نظامی ارتش روسیه ) 
به انصارالله یمن جهت هدف قرار دادن 
کشتی های غربی در یمن مستقر شده اند.
یک مقام ارشد آمریکایی به » میدل  ایست 
 آی« گفت که دستگاه های اطلاعاتی آمریکا 
می  نظا ت  عا طلا ا ی  نیروها که  ند  معتقد
لیت های  فعا انجام  ل  حا در  GRUروسیه 
کنترل  تحت  طق  منا ر  د ری  مستشا

انصارالله یمن هستند.
به ادعای این مقام، ماهیت دقیق نقش 
روسیه هنوز کاملًا روشن نیست اما مأموران 
GRUالان چند ماه است که در حال ارائه 
خدمات مستشاری به یمنی ها برای حمله 
منظور    . هستند غربی  ی  ها کشتی  به 
کل  د  ستا ت  عا طلا ا کل  ره  ا د ا «G R U ز  ا
یا   » روسیه ن  سیو فدرا مسلح  ی  نیروها
سازمان اطلاعات نظامی روسیه است. این 
اداره بزرگترین سازمان اطلاعات خارجی 
می شود.»میدل  ایست  محسوب  روسیه 
 آی« می نویسد که این اقدام حساس برای 
صورت  شرایطی  GRUدر  نیروهای  اعزام 
گرفته که مسکو از مدت ها پیش به دنبال 
افزایش حمایت های خود از انصارالله یمن 

بوده است.

»عین  پایگاه  که  کردند  فاش  گاه  آ منابع   
الاسد« در استان »الانبار« از ترس هدف 
ق  عرا مت  و مقا توسط  ن  شد گرفته  ر  قرا
و  است  شده  تبدیل  ارواح  پایگاه  یک  به 
پهپادهای آمریکایی به صورت شبانه روزی 

بر فراز آن در حال پرواز هستند.
لیوم«  ا »بغداد  خبرگزاری  به  منابع  این 
جنگی  ضعیت  و پیگیری   : ند کرد م  علا ا
که  عراق  غرب  در  عین  الاسد  پایگاه  در 
نیروهای آمریکایی در آن مستقر هستند، 
در  در آن  لت آماده باش  حا نشان دهنده 
۲4 ساعت گذشته و به ویژه پرواز پهپادها 

بر فراز آن است.
این منابع با اشاره به اینکه حریم هوایی 
پایگاه تقریباً بسته است، افزودند: به دلیل 
اتخاذ اقدامات پیشگیرانه تحرک در پایگاه 
یی  گو  ، رد ا ند د  وجو  ً یبا تقر سد  لا ا عین 
یک شهر ارواح است و سامانه های پدافند 
هوایی در بالاترین سطح آماده باش قرار 
همه   : ند کرد م  علا ا مذکور  بع  منا . رند ا د
شواهد نشان می دهد که این پایگاه قطعا 
هدف قرار گرفته می شود، اما زمان دقیق 

آن مشخص نیست.

»میدل  ایست  آی« مدعی شد:

 مستشاران نظامی
  ارتش روسیه در کنار 

انصارالله یمن هستند

نگرانی شدید واشنگتن از حملات 
مقاومت عراق

پایگاه »عین الاسد« آمریکا 
در »الانبار« به منطقه ارواح 

تبدیل شد

رژیم صهیونیستی و تاوان عبور از 
خطوط قرمز

لی  لهستان از آغاز رزمایش مشترک با سازمان پیمان آتلانتیک شما
و  روسیه  مرزهای  نزدیک  شرقی«  قطبی  »شفق  عنوان  با  )ناتو( 
اوکراین خبر داد و اعلام کرد همراه با سایر کشورهای عضو ناتو چند 
عملیات دفاع هوایی را با هدف تقویت حریم هوایی این کشور هم 

مرز با اوکراین و روسیه آغاز کرده است. 
قطبی  شفق  ت  عملیا «  ، یی مریکا آ ی  ها نه  رسا رش  گزا س  سا برا

می  انجام  و آمریکا  بریتانیا  مسلح  نیروهای  حمایت  با  که  شرقی« 
شود، با حرکت 17هزار سرباز به سمت مرز لهستان و بلاروس، آغاز 
شده است. این طرح شامل نظارت دائمی بر حریم هوایی لهستان 
در امتداد مرزهای اوکراین و روسیه، با واکنش هماهنگ به هرگونه 
تعرض است. نیروهای مسلح لهستان هم اعلام کردند در همین 
داد.  خواهند  انجام  متحدان  با  را  بیشتری  اطلاعات  تبادل  زمینه 

تشدید  از  پس  لهستان  هوایی  پدافند  سامانه های  این،  از  پیش 
حملات روسیه به اوکراین، مجبور به مقابله و درگیری در دو مرز 
بوده اند. در ماه مه امسال )اردیبهشت(، مقامات دفاعی لهستان 
پس از تداوم حملات هوایی روسیه به غرب اوکراین که اغلب حریم 
هوایی لهستان را هم درگیر می کند، اعلام کردند در حال بررسی 

ساقط کردن موشک های روسی هستند.

رزمایش مشترک ناتو و لهستان نزدیک مرز روسیه
با نام »عملیات شفق قطبی شرقی« برگزار شد

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت مهندسین مشاور نقش جهان ـ پارس )سهامی  خاص( 

شماره ثبت 71119 شناسه ملی 10101160476
بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم دعوت می شود  در جلسه مجمع 
لعاده شرکت که ســاعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/24   عمومی فوق ا
 در محل دفتــر مرکزی شــرکت واقــع در تهــران ـ میــدان ونک ـ 
خیابان ملاصدرا ـ خیابان شیراز جنوبی ـ خیابان گرمسار شرقی ـ پلاک 14 

برگزار خواهد شد  حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

 1- بحــث و بررســی و تعیین تکلیف تقاضــای واگذاری 30 ســهم آقای 
علیرضا  احدلی

 2- بحث و بررســی و تعیین تکلیف تقاضای واگذاری 3 سهم سرکار خانم
لقاسمی  آذر ابوا

3- بحث و بررسی در رابطه با اصلاح موادی از اساسنامه شرکت
لعاده 4- سایر امور مربوطه در حیطه اختیارات مجمع عمومی فوق ا

هیئت مدیره
شرکت مهندسین مشاور نقش جهان ـ پارس

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده آ
 صاحبان سهام شرکت نوآوران پزشکی نور فردیس )سهامی خاص(

به شماره ثبت 572295 و شناسه ملی 14009768109
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم وکیل یا نماینده قانونی صاحب 
سهم شــرکت نوآوران پزشکی نور فردیس )ســهامی خاص( به شماره ثبت 
572295 و شناســه ملی 14009768109 دعوت بعمل می آید که جهت شرکت 
لی منتهی  لعاده سال ما لیانه بطور فوق ا در جلســه مجمع عمومی عادی سا
به 1402/12/29 شرکت که راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/05/25 
به نشانی: کرج - بلوار موذن- ضلع شرقی زندان رجایی شهر برگزار می شود 

حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه : 

1 - استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
لی منتهی به پایان  2 - تصویب ترازنامه و صورت حساب ســود و زیان سال ما

 سال 1402 
لی بعد  3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما

لی بعد  4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار برای سال ما
5 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد .

هیات مدیره شرکت نوآوران پزشکی نور فردیس

 
گهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ

شرکت کشت و صنعت جیرفت )سهامی خاص ( 
با شناسه ملی 10630013715  و شماره ثبت 112

بدینوسیله به اطلاع کلیه ی سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت 
جیرفت )سهامی خاص ( میرساند جلسه  ی مجمع عمومی عادی بطور 
لعاده شــرکت کشت و صنعت  )ســهامی خاص( با شناسه ملی  فوق ا
10630013715  و شماره ثبت 112 در روز چهارشنبه مورخ 1403/5/24 رأس 
لن اجتماعات اتحادیه  ی مرکزی تعاونیهای  ساعت 10 صبح  در محل سا
لی –  روستایی و کشاورزی ایران واقع در تهران – خیابان فلسطین شما
نبش کوچه ی مهشاد- پلاک 514 برگزار میگردد. از کلیه  ی سهامداران 
محترم دعوت بعمل می آید که نمایندگان خود را با صدور معرفی نامه  

به مجمع اعزام نمایند .
دستور جلسه :

لیت هیئت مدیره ، حسابرس و بازرس قانونی   1- اســتماع گزارش فعا
لی منتهی به 1402/12/29  در خصوص عملکرد  سال  ما

لی منتهی به 1402/12/29  2- رسیدگی و تصویب صورتهای ما
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

لبدل و تعیین  4- انتخاب حســابرس و بازرس قانونی اصلــی و علی ا
لزحمه آن حق ا

5- تعیین میزان پاداش هیئت مدیره و مدیر عامل شــرکت برای سال 
لی منتهی به 1402/12/29  ما

6- تعیین میزان و نحوه تقسیم سود بین سهامداران
7- تعیین حق حضور در جلسات اعضای هیئت مدیره از ابتدای سال 

لی جدید. ما
8- ساخت ســاختمان اداری برای دفتر مرکزی شرکت در شهرستان 

جیرفت.
9- واگذاری بخشــی از اراضی مرتع، واقع در پلاک خرپشت-جنب 

شهرک آزادگان به کارکنان شاغل و بازنشسته شرکت.
10- واگذاری 400 مترمربــع از زمین های میرآباد- واقع در روســتای 

علی آباد قدیری برای پایگاه اورژانس جاده ای.
11-ســایر مواردی که بموجــب قانون تجــارت در صلاحیت مجمع 

لعاده می  باشد. عمومی عادی بطور فوق ا

هیئت مدیره ی شرکت کشت و صنعت جیرفت 
)سهامی خاص(

گهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت کشت و صنعت جیرفت )سهامی خاص (

 با شناسه ملی 10630013715 و شماره ثبت 112
بدینوســیله به اطلاع کلیه  ی سهامداران محترم شــرکت کشت و صنعت 
لعاده    جیرفت )ســهامی خاص ( میرساند جلســه  ی مجمع عمومی فوق ا
 شرکت کشــت و صنعت  )ســهامی خاص (    با شناســه ملی 10630013715 
 و شــماره ثبــت 112 در روز چهارشــنبه مــورخ1403/5/24 راس ســاعت

لن اجتماعات اتحادیه  ی مرکزی تعاونی های روستایی   11 صبح در محل ســا
لی – نبش کوچه  ی  و کشــاورزی ایران واقع در تهران – خیابان فلسطین شما
مهشاد- پلاک 514 برگزار میگردد. از کلیه  ی سهامداران محترم دعوت بعمل 

می آید که نمایندگان خود را با صدور معرفی نامه  به مجمع اعزام نمایند .
دستور جلسه :

1- اصلاح مواردی از بندهای اساسنامه شرکت.
2- ســایر مواردی که بموجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی 

لعاده  می  باشد. فوق ا
هیئت مدیره  ی شرکت کشت و صنعت جیرفت
)سهامی خاص (

گهی دعوت به مجمع عمومی آ
 عادی سالیانه  بطور فوق العاده صاحبان سهام  

شرکت نوآوران پزشکی یاس فردیس )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 40901 و شناسه ملی 14010204902 

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم ، وکیل یا نماینده قانونی صاحب 
سهم شرکت نوآوران پزشــکی یاس فردیس )سهامی خاص( به شماره ثبت 
40901 و شناســه ملی 14010204902 دعوت بعمل می آید که جهت شرکت در 
لی منتهی به  لعاده سال ما لیانه بطور فوق ا جلسه مجمع عمومی عادی سا
1402/12/29 شــرکت که راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/05/25 
به نشانی: کرج - بلوار موذن ضلع شرقی زندان رجایی شهر برگزار می شود 

حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه :   1- استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس 
قانونی شــرکت    2- تصویب ترازنامه و صورت حساب ســود و زیان سال 
لی منتهی به پایان ســال 1402    3- انتخاب حســابرس و بازرس قانونی  ما
لی بعد     لی بعد    4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای سال ما  برای ســال ما

5 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد. 
هیات مدیره شرکت نوآوران پزشکی یاس فردیس

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده  آ
صاحبان سهام شرکت نوآوران پزشکی نور البرز )سهامی خاص(

به شماره ثبت 442391 و شناسه ملی 10320897828
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم 
لبرز )سهامی خاص( به شــماره ثبت 442391  شرکت نوآوران پزشــکی نور ا
و شناســه ملی 10320897828 دعــوت بعمل می آید که جهت شــرکت در 
لی منتهی به  لعاده سال ما لیانه بطور فوق ا جلسه مجمع عمومی عادی ســا
1402/12/29 شرکت که راس ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/05/25 به 
نشانی: کرج - بلوار موذن- ضلع شرقی زندان رجایی شهر برگزار می شود، 

حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه : 

1 - استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
لی منتهی به پایان  2 -تصویب ترازنامه و صورت حساب ســود و زیان سال ما

سال 1402 
لی بعد  3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما

لی بعد  4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار برای سال ما
5 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد. 

هیات مدیره شرکت نوآوران پزشکی نور البرز

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت

 شرکت معدنی املاح ایران
شــرکت معدنی املاح ایران )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به 
 تأمین و تحویل 200/000 تخته جامبوبگ مورد نیاز مجتمع های تولیدی اراک و گرمســار
 از طریــق برگزاری مناقصه عمومــی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی و تشــخیص 

صلاحیت به شرح ذیل و شرایط مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید:
1- مبلغ و نوع ســپرده شــرکت در مناقصه مبلغ 10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال( به 
صورت ضمانت نامه بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار یا چک تضمین شده بانکی و یا 
واریز نقدی به حساب مناقصه گزار   2- مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 
)ساعت 16( روز چهارشــنبه مورخ 1403/05/24    3- مهلت تحویل اسناد مناقصه تا پایان 
لف و ب   وقت اداری )ساعت 16( روز دوشــنبه 1403/05/29   4- زمان گشایش پاکت های ا
روز سه شنبه مورخ 1403/05/30    5- زمان گشایش پاکت های ج روز شنبه مورخ 1403/06/10   
لی، کیلومتر  6- محل دریافت و تحول اسناد مناقصه: اراک میدان امام، کمربندی شما
 8 جاده معدن میقان، شــرکت معدنی املاح ایران تلفــن 08633688115 داخلی 282 
آقای دانش، تهران، یوسف آباد، خ 64، پلاک 29، تلفن 02188067828 داخلی 388 خانم 
گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.   8- شرکت در قبول و  نبیئی.   7- هزینه انتشار آ
یا رد پیشنهاد مختار اســت.   9- در صورتی که برنده مناقصه یا نفر دوم ظرف مدت مقرر 

حاضر به انعقاد قرارداد انجام معامله نشود، سپرده آنها به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

شرکت معدنی املاح ایران

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای
شرکت معدنی املاح ایران

شــرکت معدنی املاح ایران )ســهامی عام( در نظر دارد نسبت به 
فروش اقلام ضایعاتــی مجتمع تولیــدی اراک و مجتمع تولیدی 
گرمســار شــامل اقلام فلزی و غیرفلزی )حدود 40 تن آهــن آلات در اراک، حدود 150 تن 

آهن آلات در گرمسار و ....( از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به شرح ذیل اقدام نماید:
1- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 1/000/000/000 ریال )یک میلیارد ریال( به صورت 
ضمانت نامه بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت معدنی 

املاح ایران
2- مهلت دریافت اســناد مزایده تا پایان وقت اداری )ســاعت 16( روز چهارشــنبه مورخ 

1403/06/07
3- مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز شنبه مورخ  1403/06/10

4- زمان گشایش پاکت  ها روز یکشنبه مورخ 1403/06/11
لی، کیلومتر 8 جاده  5- محل دریافت اســناد مزایده: اراک، میدان امام، کمربندی شــما
معدن میقان، شــرکت معدنی املاح ایران تلفن 08633688115 داخلی 282 آقای دانش، 

له نظری. تهران، یوسف آباد، خ 64، پلاک 29، تلفن 02188067828 داخلی 306 سرکار خانم ا
گهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. 6- هزینه انتشار آ

7- شرکت در قبول و یا رد پیشنهادها مختار است.
8- در صورتی که برنده مزایده یا نفر دوم ظرف مدت مقــرر حاضر به انعقاد قرارداد انجام 

معامله نشود سپرده آنها به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

شرکت معدنی املاح ایران


